Arnolda Szyfmana w Warszawie od roku 2026: 

1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego przekazywać będzie Teatrowi im. Arnolda 
Szyfmana w Warszawie środki w formie dotacji podmiotowej niezbędne do prowadzenia 
działalności bieżącej w wysokości 5 090 000 zł (słownie: pięć milionów dziewięćdziesiąt 
tysięcy złotych) rocznie;  

2)  Województwo przekazywać będzie Teatrowi Polski im. Arnolda Szyfmana w Warszawie środki 

w formie dotacji podmiotowej  niezbędne do prowadzenia działalności bieżącej w wysokości 
nie mniejszej niż 32 029 088 zł (słownie: trzydzieści dwa miliony dwadzieścia dziewięć tysięcy 
osiemdziesiąt osiem złotych) rocznie.  

M E T R Y C Z K A  
do uchwały Sejmiku Województwa 

Wypełnia jednostka przygotowująca projekt aktu prawnego 

1. 
w sprawie 
(zgodnie z projektem 
aktu) 

wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 3 do umowy zawartej w dniu